
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce
 

Autor/ka: Michaela Stará

Název práce: Využití interaktivní tabule ve vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět

Obor: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Rok: 2015

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D.

Oponent/ka práce: Mgr. Václav Maněna, Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-praktická
Rozsah: 86 stránek.

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 43 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): 2 vhodné pro doplnění textu

Využitelnost pro praxi:

Téma interaktivní tabule je stále aktuální.

   

Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:



Autorka prokázala dovednost pracovat s odbornými zdroji a vyjádřit svůj názor na teoretickou problematiku.

   

Praktická část (projekt, pracovní listy, metodické příručky,
apod.)

1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší
hodnocení

Cíle:

Rozsah:

Metodické zpracování:

Využitelnost pro praxi:

Vyhodnocení realizace: odpovídající

Celková kvalita zpracování:

Diplomantka navrhla celkem aktivity pro 10 vyučovacích hodin ze vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět. Aktivity
realizovala v rámci souvislé praxe a současně dala vytvořené materiály zhodnotit 14 učitelům prvního stupně.

   

Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Předloženou práci považuji za velmi přínosnou a dobře využitelnou v pedagogické praxi.
Další náměty k obhajobě:
Které aktivity s využitím interaktivní tabule vnímáte při výuce jako efektivní?
Jaký pohled máte na další programy pro interaktivní tabule?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 19. 01. 2016  


